REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA

4 KOMUNA E GJILANIT
7 OPSTINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDIYESI

Drejtoria e Shéndetésisé dhe Miréqgenies Sociale / Direktorat za Zdravstvo i Socijalnu
Zastitu / Department of Health and Social Welfare

Dt: 27;/06/‘2023 Nr.ﬁé—@/é/h-é'éfggé-/zz

Bazuar né nenin 11 par. 9,10 dhe nenit 12 par. 1,2,3 t€ Udhézimit Administrativ (MPMS) Nr:
07/2017 pér Rregullimin e Procedurave t€ Konkursit né Sektorin Publik, Komisioni pérzgjedhés

“AD-HOK” i themeluar nga kryetari Komunés sé Gjilanit né Koordinim t€ plot€ me Drejtorin e
DSHMS-sé né Gjilan pér pozitat e lira t€ punés: Mjek/e té Pérgjithshém - né¢ Mjekésiné Primare
té QKMF-sé “Dr.Nagip Rexhepi” né€ Gjilan, DSHMS né Gjilan, publikon kété:

NJOFTIM

Pér rezultatet definitive té kandidatéve, pas pérfundimit té testit me shkrim dhe Intervistés me
gojé sipas konkursit té publikuar nga DSHMS né Gjilan té dt.23.03.2023 pér pozitat e lira Mjek/e
té Pérgjithshém - né Mjekésiné Primare t¢ QKMF-sé “Dr. Nagip Rexhepi” né Gjilan.

Pra, né vazhdim do té publikojmé LISTEN me rezultatet definitive sipas renditjes sé pikéve té
fituara nga testi me shkrim dhe intervista me gojé€, té kandidatéve-Mjek/e té Pérgjithshém:

Nr. Emri dhe mbiemri Testi Me gojé Totali

1 Drenush Uka-Qerimi 98.40 100.00 198.40
2 Saranda Arifi 88.29 100.00 188.29
3 Shqipdon Zeneli 86.70 100.00 186.70
4 Rona Mustafa 80.85 100.00 180.85
5 Elsa Salihu 84.04 96.00 180.04
6 Blondin Hajrullahu 7712 100.00 177.12
7 Blerina Miftari - Maliqi 79.25 90.00 169.25
8 Safete Sahiti-Abazi 68.61 100.00 168.61
9 Osmon Cani 87.23 80.00 167.23
10 Murat Bajrami 64.89 100.00 164.89
11 Valdrina Musliu — Islami 69.68 95.00 164.68
12 Vigan Bajrami 70.21 90.00 160.21
13 Fazile Shurdhani — Ademi 62.23 95.00 157.23
14 Eriné Porushtica 75.00 80.00 155.00
16 Anila Morina-Rashiti 58.51 96.00 154.51
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15 Dashnim Ajvazi 68.61 85.00 153.61
17 Ajola Sahiti 71.80 75.00 146.80
18 Ring Krasniqi 50.00 95.00 145.00
19 Andi Aliu 62.23 80.00 142.23
20 Fatbardha Ramadani 55.31 80.00 135.31
21 Argjil Shkodra 68.08 62.00 130.08
22 Rinor Canaj 59.04 59.00 118.04
23 Xhemile Mahmuti 63.29 40.00 103.29
24 Isuf Sermaxhaj 52.12 38.00 90.12
25 Alma Kastrati 80.85 M 80.85
26 Arbér Jerliu 68.61 M 68.61
27 Laureat Jerliu 64.36 M 64.36
28 Arlind Zeqiri 56.91 M 56.91
29 Ardit Halimi 54.78 M 54.78
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